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RUL001 5-Nov-08

Question:  It appears the start date for energy flow will be January 1, 2009 for this first auction.  Will parties that do not already have a CP node in the FE zone be able to supply load under 
the SSO auction starting January 1, 2009?

Answer:  In order to serve load starting January 1, 2009, a prospective bidder would had to have delivered to MISO a completed Market Participant application with, as part of the 
application, a request for a CP Node by September 15, 2008. The next deadline for requesting a CP Node and/or becoming a market participant is December 15, 2008.  This would allow a 
Market Participant to start deliveries on March 1, 2009. However, those suppliers currently holding a CP Node and serving load in Pennsylvania Power's service territory would not need to 
deliver an additional completed Market Participant application to MISO, as those suppliers already would have the ability to serve load in Ohio starting January 1, 2009.  For further 
information, please see MISO's website at the following location:  http://www.midwestiso.org/page/Membership 

RUL002 5-Nov-08 Question: Will the bid price include any of the Renewable, Energy Efficiency or Demand Response imposed by SB 221? 

Answer:  No.  A separate procurement will be undertaken for these requirements. 
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